ነሐሴ 13 2005 ዓ.ም.

August 19 2013

## የአሲምባ ፍቅር

ለኢትዮጵያ ሕዝቦች ነፃነትና ዲሞክራሲ በተደረገ ህዝባዊ ትግል ላይ የተመሰረተ እውነተኛ ታሪክ

ካሕሳይ አብርሃ ብስራት
አዲስ አበባ 2005 ዓ.ም.

አቃቂር: ገላውዴዎስ አርአያ ዶ/ር

የዛሬ ሁለት ዓመት ማለትም በ 2005 ዓ.ም.